
御朱印のお知らせ 
 

 

御朱印の当て紙が、「御霊祭り」のデザインに変わりました。 

8／1(土)～16（日）の期間となります。 

 

例年当神社の境内で行われている盆踊りは、中止となりましたが、先祖供養の気持ちを

大切にして一日一日を過ごしてまいりたいと思います。 

 

御朱印の文字は一枚ずつ神職の墨書き、当て紙は当神社スタッフ・三昧作のオリジナルイ

ラストです。 

 

見開き一枚の御朱印紙（左側に御朱印・右側に当て紙）による対応となりますこと、また

感染状況によって受付時間を縮小する場合がございますことをご了承ください。 

 

当面は 9:30～16:00で授与しております。 

ご参拝をお待ち申し上げております。 

 

 

 

 

 

 

 

 


